
UCHWAŁA NR VI/832/23 
 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 
 
 

w sprawie poinformowania o zamiarze podjęcia uchwały o pozbawieniu kategorii drogi 
powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Zarząd Powiatu Wejherowskiego informuje Burmistrza Miasta Rumia oraz Prezydenta 
Miasta Wejherowa o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu Wejherowskiego uchwały 
o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych niektórych odcinków dróg powiatowych                       
w trybie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zgodnie 
z załączonym opisem. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 



Załącznik  
do Uchwały nr VI/832/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
 

Nr drogi 
powiatowej Miasto/Gmina Długość odcinka km początek przebiegu 

od …. koniec przebiegu do … 

 
1470G ul. 
Gdańska  

Gmina Miasta 
Rumia  0,478 Skrzyżowania z ul. 

Dębogórską 
Skrzyżowania z ulicą 

Pomorską 

1471G ul. 
Pomorska 

Gmina Miasta 
Rumia  1,142 Skrzyżowania z ul. 

Gdańską  

skrzyżowania z ul. Gen. H. 
Dąbrowskiego ( do ronda Unii 

Europejskiej) 
1483G ul. 

Jagalskiego  
Gmina Miasta 
Wejherowa  0,306 ul. Chopina pętli parkingowej 

 
1486G ul. 

Judyckiego  

Gmina Miasta 
Wejherowa   

0,090 od km 0+000 
do km 0+090 torów kolejowych skrzyżowania z ul. Rzeźnicką 

 
 


